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KAPILARRGRSTERMOMETER |

RUSTFRIT STAL
Serie 70

H70-14351252

@100 0-100°C 100x6mm L=3m glat, bagflange

o Maleomrade fra -50 op til 400 °C
e Husdiameter 63, 100 eller 160mm
« Kapillarrgr op til 10m

« Mange monteringsmuligheder

o Helt i rustfrit stal

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Capillary diameter
Capillary length

Diameter

Indstikslaengde

IP-klasse

Material Capillary
Materiale glas

Materiale hus

Materiale medieberorte del
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Plug diameter
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

Trykmodstand max

2mm

3000 mm

100 mm

100 mm

P65

Rustfrit stal 316Ti
Lamineret sikkerhedsglas
Rustfrit stal
Rustfrit stal

0°C

40°C

6 mm

100 °C

25 bar
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Model BT0, triangular Bezel with beacksl Model R70, kower mownt
Model V70, panel mounting flange "

5w b .

“ ® om0 ms s m™ooes W o7 o @s om0

100 9185 @ es s s @5 %0 B 16 1D 45 18 7 e 1010W 03
04 s s - 0w it e 65 8 7 60 110 v 10

I @ m ms s 4 ms @ ot @ wsmsa i o122 w0 B8 e of
100 155 6b3 8 ts 108 8es 3010 B 09

o
] ns 8 £ s ET I @5 62 L)
00 s 8 e 132 48 8 010 9% 09
.0 - 8 178 196 60 8 1610 158 140
Model AT0, back mount (NS 63)
Mol 570, — 0 Model A70, back mount (NS 100}
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Dimensions in mm
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Model BT0, triangular Bezel with beacksl Model R70, kower mownt
Model V70, panel mounting flange L]
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Model 570, case swivelling approx. §0 <
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Model AT0, back mount (NS 100}
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